ממש.

בית משפט זה אינו יושב כערכאת ערעור על בתי המשפט המחוזיים אשר דנו בעתירות הקודמות וכמובן שלא על בית
המשפט העליון.

בנסיבות אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ו' אדר תשפ"א, 18 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.